

# **B D Holding ApS**

**N. A. Christensens Vej 11-13, 7900 Nykøbing**

**CVR-nr. 26 09 72 23**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

---

**Brian Gade Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B D Holding ApS N. A. Christensens Vej 11-13 7900 Nykøbing  CVR-nr.: 26 09 72 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Gade-Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Cobb Scandinavia ApS, ApS, Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed Cobb Scandinavia ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.863 mod -5.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.125.906 mod -1.226.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.863</b>	<b>-5.850</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.122.683	-1.232.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.640	11.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.125.906</b>	<b>-1.226.747</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.125.906</b>	<b>-1.226.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-357.409
Disponeret fra overført resultat	-2.125.906	-869.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.125.906</b>	<b>-1.226.747</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	594.051	2.716.734
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>113.550</u>	<u>132.850</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>707.601</u>	<u>2.849.584</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>707.601</u></b>	<b><u>2.849.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.656	77.589
	Tilgodehavende selskabsskat	5.979	15.979
	Andre tilgodehavender	<u>26.068</u>	<u>16.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.703</u>	<u>109.626</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.703</u></b>	<b><u>109.626</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>833.304</u></b>	<b><u>2.959.210</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>703.270</u>	<u>2.829.176</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>828.270</u></b>	<b><u>2.954.176</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>5.034</u>	<u>5.034</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.034</u>	<u>5.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.034</u></b>	<b><u>5.034</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>833.304</u></b>	<b><u>2.959.210</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.399.056	198.000
Tilgang i årets løb	0	3.201.056
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.399.056</b>	<b>3.399.056</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-1.039.731	192.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.122.683	-1.232.016
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.162.414</b>	<b>-1.039.731</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	357.409	0
Omregning til valutakurs	0	357.409
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>357.409</b>	<b>357.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>594.051</b>	<b>2.716.734</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cobb Scandinavia ApS	Nykøbing Mors	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2019	92.906	114.756
Afgang i årets løb	-19.300	-21.850
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>73.606</b>	<b>92.906</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	39.944	39.944
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>39.944</b>	<b>39.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>113.550</b>	<b>132.850</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Selskabet har stillet sikkerhed for gæld til pengeinstitut for den tilknyttede virksomhed Cobb Scandinavia ApS. Restgælden udgør 2.074 t.kr. pr. 30. juni 2020. Selskabets kapitalandel i tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 594 t.kr., ligger til sikkerhed for beløbet.

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Jyske Bank har sikkerhed i udbytteerklæring - der må ikke udbetales udbytte uden accept af banken.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for den tilknyttede virksomhed Cobb Scandinavia ApS' gæld til kreditinstitutter. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 2.376 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Cobb Scandinavia ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Cobb Scandinavia ApS' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Cobb Scandinavia ApS' ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Cobb Scandinavia ApS. Cobb Scandinavia ApS har en positiv egenkapital på balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
